
MYČKA VRATNÝCH KELÍMKŮ
PRO PODSTOLOVÉ MYČKY

Vratné kelímky mají zcela ve smyslu šetření zdrojů 
a ochrany klimatu sloužit pro opakované použití 
a mytí. Zaschlé zbytky nápojů, okraje od rtěnek, 
ale také přírodní nečistoty, jako např. prach, 
vám přinášejí nesnadný úkol vyčistit kelímky do 
bezvadné čistoty. Čištění a sušení je kromě toho 
znesnadněno geometrií samotných kelímků, které 
v   sobě mají různé prohlubně, žebrování a místa 
na točení nápojů. Kelímek však můžete okamžitě 
opětovně použít nebo stohovat k  uskladnění až 
poté, co je dokonale suchý. Pro dosažení optimálního 
stupně umytí a usušení je zapotřebí ideální složení 
stroje, košového systému a chemických přípravků. 
HOBART tyto faktory dokonale vzájemně sladil.

MYTÍ KELÍMKŮ: 
SUCHÉ KELÍMKY LUSKNUTÍM PRSTU

ÚSPĚŠNÝ KONCEPT:

PREMAX GP / FP se zabudovaným sušením TOP-DRY
+   Opakovaně použitelný koš až na 25 kelímků na cyklus mytí
+  Vložka pro víčka, až 16 víček pro jeden mycí cyklus
+   HYLINE oplachový prostředek na plast HLP-7000



MYČKA VRATNÝCH KELÍMKŮ

P
R

-1
12

0
-0

32
4

-9
0

2-
FA

-c
s

BEZPEČNÁ HYGIENA

Kombinace podstolové myčky na nádobí HOBART 
PREMAX GP / FP se zabudovaným sušením  
TOP-DRY, sestávající z opakovaně použitelného 
koše na kelímky HOBART a oplachového 
prostředku na plast HYLINE HLP-7000 poskytuje 
hygienicky čistý výsledek mytí.

SUCHÉ KELÍMKY

V malé kuchyňce – ve které je nedostatek místa –  
by se vratné kelímky měly ihned po skončení 
mycího cyklu stohovat na sebe a přemístit.  
Až doposud toto možné nebylo, jelikož vratné 
kelímky bylo po mytí ještě nutné také manuálně 
usušit. Neztrácejte svůj drahocenný čas sušením 
vratných kelímků. S úspěšným konceptem  
HOBART lze vratné kelímky stohovat a  
uskladnit za minimální dobu.

PROCESNÍ BEZPEČNOST

Umývat a sušit lze zároveň  
25 kelímků. V opakovaně  
použitelném koši na kelímky  
HOBART jsou kelímky zcela  
jednoduše nasunuty na  
uchycení a upevněny  
zatěžkávací mřížkou. Takto si  
zachovají svoji polohu i během mytí.

Díky sušení TOP-DRY je manuální dodatečné sušení 
vratných kelímků zbytečné. To šetří drahocenný čas.

FLEXIBILITA

Bez ohledu na to, zda se jedná o vratné kelímky 
nebo jiné umývané nádobí. Podstolní myčku 
PREMAX GP / FP můžete přestrojit rychle jedním 
pohybem ruky. Jednoduše vyměníte koš a zapnete 
standardní program se sušením TOP-DRY.  
Flexibilní a uživatelsky přívětivé.

HOBART GmbH  |  Robert-Bosch-Straße 17  |  77656 Offenburg  |  Německo 

Telefon: +49 781 600-2820  |  info-export@hobart.de  |  www.hobart-export.com


